1

中无协磷字（2019）第3号

关于申报中国无机盐工业协会磷化工行业十强企业的通知

各相关单位：

今年是新中国成立 70周年，回顾磷化工行业 70年的发展历程，

沧桑巨变、砥砺前行！为了表彰中国磷化工行业先进企业，推广行业

科学发展的宝贵经验，加强行业内企业的信息与技术交流，共同提高，

以促进行业健康发展。我会特别开展中国无机盐工业协会磷化工分会

2019 年度十强企业的评选活动。现通知如下：

一、申报企业

磷化工行业生产企业、技术科研单位、贸易型企业、设备及环保

设备企业等均可进行申报。

二、奖项等级

中国无机盐工业协会磷化工分会 2019 年度十强企业（限 10家企

业）

三、申报渠道

1、企业通过邮件进行报名申请

2、各专委会进行提名申报

3、协会专家进行提名申报

中国无机盐工业协会磷化工分会文件

 2

四、申报材料清单

见附件 1 （评选条件）

申报截止日期 2019 年 11 月 9日 24 时。

五、联系人

牛仁杰   010-64290155  15901023749

邮箱：15901023749@126.com

                           中国无机盐工业协会磷化工分会

2019 年 10 月 18 日

mailto:15901023749@126.com

 3

附件 1：

中国无机盐工业协会磷化工分会

2019 年度十强企业评选办法（暂行）

    为表彰中国磷化工行业先进企业、加强行业内先进企业技术交流、共同提高，促进

行业发展。特制订中国无机盐工业协会磷化工分会 2019 年度十强企业评选办法（暂行）。

一、评选条件

1、近年来，企业无重大生产安全事故；

2、在本行业中技术指标先进，产品质量达到国标、行标、团标；

3、环保治理水平治理达到国家环保要求；

4、企业经济效益明显提高；

5、参与协会推荐（参评）等国家部委奖项并获奖单位；

6、企业年度产量、供应量、总投入、能耗指标、环保新技术等方面具有行业标杆

或先进性企业单位；

7、中国磷化工行业数据进行整理、核对以及对企业发展态势和竞争力等方面。

    二、评选办法

（一）根据上述条件，由会员单位申请或经协会自下而上推荐提名。

（二）提名企业经秘书处研究审定后，经过中国无机盐工业协会专家委员会审查，

采取专家记名投票方式产生获奖单位，磷化工分会广泛征求意见后，审查获奖确认。

（三）获奖企业由中国无机盐工业协会审查，产生最终审查结果通过过网站公示，

对有异议的企业需进行复议，必要时可组织有关专家到现场核查。

    三、奖励办法

1、获奖单位，由中国无机盐工业协会统一颁发奖牌及奖状。

2、对所有获奖的单位，协会将视情况，在有关报刊等宣传媒体上进行表彰。

3、协会将推荐国家相关部委等相关奖项做为优先备选。

 4